
UCHWAŁA NR LVI/326/18
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy - publicznej drodze gminnej w miejscowości Ostrów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 t.j.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę: „ulica Zielona” – drodze publicznej gminnej położonej w 44 obrębie miejscowości 
Ostrów, składającej się z działki nr 290/2 oraz części działki nr 247/3.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust.1 przedstawia załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Szczepański

Id: 6867D452-BC52-4BF4-8AB0-20313109E6F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/326/18

Rady Miejskiej w Sulęcinie

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

Id: 6867D452-BC52-4BF4-8AB0-20313109E6F8. Podpisany Strona 1




